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Shenim : Ky dokume eshft gJeneruor dhe tulosur ne oni
tE nJd procedute outonotike ngo nje sisten plektronik (Dreitoria Vendore KoryC)
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pronitsisij, si dhe atij td evidentimil nii terren sipas genplanil me td gjitha elemenlet bdhen publike pdr 30 (
tridhjeE ditii), nA ambjentet e nj4sisii administrative hr gjendet pasuria, nd ambjentet e drejtorisi vendore

Ashk-sd, si dhe nd faqen zyrlare on_line."

perfundimit te alatft ft na konrtrmoni ntse ka pasur kontestime apo jo prand institucionit te Bashkise

H9 Maliq.

Nd bashkdpunim me ju !

Bashkelidhur: Genplani i pasurisd

DREJTORI
Stavri Mushka

Dorh}, iqe! by

stavri sbviMlshr2

Tel: +355 82244642
Faks: +3558224464

Shanim : Ky dok@ent ishG gjeneruor dhe wtosu ne onC

te njc p.o.edu.e outonotjke n9o nja tisten etektronik (,rc)to.io vendo.e Korgc)
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0 REPUaLtK  E srorpaRl9E
ACJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KORqE

Nr. /1Q 6 Prot.

LEnda: Kerkese pdr afishim publik

DaG/€ loq 12024

AGJENCIA SHTETiiRORE E KADASTRES TIRANE

BASHKISE MN-tq /

NJESISI ADMINISTRATIVE PIRG

Nga procesverbali i verifikimit ne terren rezulton se objekti ndodhet ne Bashkind Matiq, fshati Sovjan, me
k6to te dhena:

. 2.K.3496, w.pas:7701/4/l

. Sip.parcelEs nddrtimore: 300 m2

. Sip. e bazds sd nddrtimit: 102.2 m2
o Numri i kateve : 2 Kate.

Pasuritd Kufitare
o Veri Nr. Pasurie: 170214

. lug Nr. Pasurie: 1906

. Lindje Nr. Pasurie: 1702ll
o Per6ndim Nr.Pasurie: 170214

P6r sa md siper kdrkojme, qe t€ b6het afishimi on-line n6 faqen zlrtare te A.SH.K., kjo bazuar nE pikdn 22
td VKM-se Nr.827,datd 30.09.2020, sipas te cil6s "TA dhdnat e kiirkestis pdr miratimin e dokumentit ti

Rr'1 Majf', Lgi. 18, Korg€
http:// www.ashk. gov.al Pr.92 frcl

.L+.22-ot.2\
Tel: +355 82244642
Faks: +3558224464

$

Agiencia Shtetdrore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korg6, nd zbatim te ligjit nr. 20 dat6 05.03.2020
, "Pir Pdrfundimin E Proceseve Kalimtare Tti Prondsisd Nd Republikdn e Shqipdrisd" si dhe ne zbatim te
Vendimit Nr. 827 , date 30.09.2020 "P€r pdrcaktimin e rregullave tii holl6sishme pdr miratimin e dokumentit
tii prondsisii td objeheve pa titull proniisie, trojeve td tyre funl<sionale dhe t€ oborreve ni pirdorim " ka
marrd n6 shqyrtim kerkesdn me nr. l65l (9270) prot, date 16. 01. 2020 (12.05.2021), me subjekt Shyqyri
Selim Sulollari.


